
 
 

 
      Poznań, dnia 12.06.2019r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), przekazuje 
informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na przystosowanie trzech studenckich domków sezonowych nr 1, nr 2 oraz 
nr 3 w ośrodku dydaktyczno-socjalnym AWF w Chycinie do całorocznego wykorzystania                       
(RSZP-2003-14/19/ZP)  

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  
zamówienia 529.510,10 zł brutto  
 
Do upływu terminu składania ofert tj.: do dnia 12.06.2019r. do godz. 10:30 ofertę złożyło 3 Wykonawców: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 

Dodatkowy okres gwarancji  

1. 

UB SZAŁATA SP. Z O.O.  
UL. NIEGOLEWSKICH 10/7 
60-232 POZNAŃ 
 

790 000,00  10 MIESIĘCY 

2. 

MALARZ BIS 
TOMASZ GABARKIEWICZ 
UL. MARSZAŁKA  PIŁSUDSKIEGO 13/2 
66-440 SKWIERZYNA 
 

598 000,00  19 MIESIĘCY 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-
HANDLOWE „REMBUDEX” SPÓŁKA 
JAWNA 
WOJCIECH I RENATA KUCIŃSCY 
UL. ŁUKOWSKA 10 
64-600 OBORNIKI 
 

752 000,00  10 MIESIĘCY 

 
 

Pozostałe Warunki - jak w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 
Powyższą informację Zamawiający umieścił na swojej stronie internetowej w dniu 12.06.2019r. zgodnie z art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp. 
 

         
         Z poważaniem 

 

REKTOR 
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 

 
 
 

 

  
 
 
 

 
 
 

Sporządziła: 
Anna Staniewska 


